
DATA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$)
4/24/2023 RH - Rescisão -  Cuidadora Agnez Aparecida de Oliveira 484.330.368-23 5,176.09R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira 381.675.158-00 2,827.54R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81 2,010.30R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08 2,009.78R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva 335.299.768-30 2,269.01R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Danila dos Santos S. Nobrega 324.257.348-05 1,691.96R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Coordenador Danilo de Jesus Queiroz 140.405.917-20 3,354.45R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71 1,977.06R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Flávia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29 1,792.49R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Flávia Vieira Oliveira Santos 183.898.888-23 2,009.78R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46 2,333.76R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Marilda Barboza da Silva Tomaz 313.758.948-70 2,290.33R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Residente Patrícia Gomes Amaral 192.439.978-40 2,321.51R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Patrícia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 1,700.14R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso 336.997.658-73 2,302.78R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Motorista Rodrigo de Oliveira C. Antunes 277.055.558-83 2,312.77R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Simone Antônio da Silva 183.380.528-33 2,302.18R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Aux. Administrativo Veruschka Miriane Sampaio 138.309.348-23 1,771.39R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidador Willian Silva Ivo 394.329.928-70 2,301.73R$                  
4/27/2023 RH - Férias - Cuidadora Residente Patrícia Gomes Amaral 192.439.978-40 2,897.55R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Psicóloga Alice Gimenes Alves 469.749.298-62 2,882.08R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Ariane Aparecida S. Gama Vaz 319.774.538-80 1,104.39R$                  
4/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86 2,298.60R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81 1,737.51R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08 1,737.51R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva 335.299.768-30 2,095.69R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Cuidadora Danila dos Santos S. Nobrega 324.257.348-05 1,553.65R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Coordenador Danilo de Jesus Queiroz 140.405.917-20 3,354.62R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71 1,949.89R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Cuidadora Flávia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29 1,613.47R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Cuidadora Flávia Vieira Oliveira Santos 183.898.888-23 1,737.51R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46 2,087.53R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Cuidadora Marilda Barboza da Silva Tomaz 313.758.948-70 2,095.69R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Cuidadora Residente Patrícia Gomes Amaral 192.439.978-40 72.11R$                       
5/26/2023 RH - Salário - Cuidadora Patrícia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 1,452.52R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso 336.997.658-73 1,957.48R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Motorista Rodrigo de Oliveira C. Antunes 277.055.558-83 2,313.04R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Cuidadora Simone Antônio da Silva 183.380.528-33 2,095.69R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Aux. Administrativo Veruschka Miriane Sampaio 138.309.348-23 1,747.09R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Cuidador Willian Silva Ivo 394.329.928-70 2,095.69R$                  
5/26/2023 RH - Férias - Cuidadora Flávia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29 2,170.02R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Psicóloga Alice Gimenes Alves 469.749.298-62 2,926.37R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira 381.675.158-00 2,811.71R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Cuidadora Ariane Aparecida S. Gama Vaz 319.774.538-80 1,737.51R$                  
5/26/2023 RH - Salário - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86 2,058.61R$                  
6/16/2023 RH - Rescisão - Coordenador Danilo de Jesus Queiroz 140.405.917-20 9,571.89R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira 381.675.158-00 2,811.71R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81 1,553.65R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08 1,553.65R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco 456.198.398-85 3,063.72R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva 335.299.768-30 2,244.39R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Ariane Aparecida S. Gama Vaz 319.774.538-80 1,752.84R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Danila dos Santos S. Nobrega 324.257.348-05 1,752.84R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71 2,099.04R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Flávia Vieira Oliveira Santos 183.898.888-23 1,752.84R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46 2,244.39R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Marilda Barboza da Silva Tomaz 313.758.948-70 2,244.39R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Residente Patrícia Gomes Amaral 192.439.978-40 2,765.23R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Patrícia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 1,651.71R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Cuidador Paulo Roberto Toledo Cardoso 336.997.658-73 2,143.26R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Motorista Rodrigo de Oliveira C. Antunes 277.055.558-83 2,777.17R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Simone Antônio da Silva 183.380.528-33 2,244.39R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Aux. Administrativo Veruschka Miriane Sampaio 138.309.348-23 1,747.09R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Cuidador Willian Silva Ivo 394.329.928-70 2,178.85R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Psicóloga Alice Gimenes Alves 469.749.298-62 2,548.48R$                  
6/27/2023 RH - Salário - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86 2,146.07R$                  
6/30/2023 RH - Férias - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71 2,509.39R$                  

TOTAL 152,695.57R$           

2º TRIMESTRE DE 2023

OBRA SOCIAL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA FAZENDA DA ESPERANÇA 
CASA DA CRIANÇA LAURA VICUÑA

ESTRADA VICINAL PLINIO GALVÃO CESAR, 2014 BL. C
TEL.: (12) 3128-6283

RELAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS


